
S10

12. - 13. maijs Rezultāti

Grupa S10

Rezultāts Rezultāts Kopējais
Grupa Vārds, uzvārds Skola 12.05.07 13.05.07 rezultāts Vieta

CSN Uzbūve 3.stacija 4.stacija 5. stacija Kopā CSN Makets 3.stacija 4.stacija 5.stacija 6.stacija Kopā 12.-13.05.
S10 Sindija Čīma Aizputes vidusskola 54 80 13 1 0 186 320 41 120 22 2 3 0 173 334 654 1.
S10 Rūta Baranovska Ozolkalna pamatskola 70 80 17 31 0 152 302 70 100 21 2 3 0 174 344 646 2.
S10 Gundega Beķere Ozolkalna pamatskola 72 60 38 37 5 120 252 64 110 53 18 10 0 119 293 545 3.
S10 Lauma Circene Rugāju vidusskola 74 80 48 50 20 82 236 62 130 61 30 3 0 106 298 534 4.
S10 Adelīna Puisāne Kusas pamatskola 61 70 35 33 0 132 263 34 110 65 41 6 0 88 232 495 5.
S10 Diāna Lapsiņa Kusas pamatskola 77 60 35 56 0 109 246 52 100 45 56 8 0 91 243 489 6.
S10 Dinija Gātere Rīgas 19. vidusskola 71 60 43 49 0 108 239 58 80 49 40 38 3 70 208 447 7.
S10 Žanete Lāce Kusas pamatskola 83 70 28 73 22 77 230 42 80 49 31 33 0 87 209 439 8.
S10 Marta Skudra Tomes pamatskola 51 30 72 87 37 4 85 31 110 69 58 69 1 3 144 229 9.
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V10

12. - 13. maijs Rezultāti

Grupa V10

Rezultāts Rezultāts Kopējais
Grupa Vārds, uzvārds Skola 12.05.07 13.05.07 rezultāts Vieta

CSN Uzbūve 3.stacija 4.stacija 5. stacija Kopā CSN Makets 3.stacija 4.stacija 5.stacija 6.stacija Kopā 12.-13.05.
V10 Uģis Drozds Kusas pamatskola 88 80 12 0 0 188 356 75 150 0 10 3 0 187 412 768 1.
V10 Dāvis Perševics Tukuma 2. pamatskola 65 80 15 13 2 170 315 72 160 12 8 3 1 176 408 723 2.
V10 Kristaps Bedeicis Kusas pamatskola 77 60 7 5 5 183 320 49 110 25 26 0 0 149 308 628 3.
V10 Matīss Tīrums Ozolkalna pamatskola 71 70 22 24 0 154 295 58 100 15 10 3 0 172 330 625 4.
V10 Gatis Sirmis Ozolkalna pamatskola 44 70 22 25 0 153 267 40 130 38 8 3 0 151 321 588 5.
V10 Agris Živa Ozolkalna pamatskola 75 50 69 11 0 120 245 32 100 62 28 18 8 84 216 461 6.
V10 Artūrs Kovaļevskis Tomes pamatskola 19 40 25 20 15 140 199 36 80 44 23 22 0 111 227 426 7.
V10 Dāvis Dmitročenko Tomes pamatskola 74 50 46 45 7 102 226 25 70 59 39 3 0 99 194 420 8.
V10 Arnolds Barsovs Tomes pamatskola 59 70 73 73 15 39 168 47 90 94 81 35 1 -11 126 294 9.

Galvenais tiesnesis: Andris Žilko
Galvenā sekretāre: Ārija Rumpe
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S11

12. - 13. maijs Rezultāti

Grupa S11

Rezultāts Rezultāts Kopējais
Grupa Vārds, uzvārds Skola 12.05.07 13.05.07 rezultāts Vieta

CSN Uzbūve 3.stacija 4.stacija 5. stacija Kopā CSN Makets 3.stacija 4.stacija 5.stacija 6.stacija Kopā 12.-13.05.
S11 Signe Kļaviņa Baložu vidusskola 82 80 2 7 0 191 353 56 130 10 25 3 0 162 348 701 1.
S11 Anete Kaparkalēja Kusas pamatskola 80 60 10 4 0 186 326 65 140 15 7 11 0 167 372 698 2.
S11 Ketija Beikune Baložu vidusskola 54 80 7 11 0 182 316 61 130 10 12 3 0 175 366 682 3.
S11 Arta Krūze Tukuma 2. pamatskola 49 70 7 15 0 178 297 59 170 35 10 3 0 152 381 678 4.
S11 Laura Gātere Stāķu pamatskola 78 70 36 8 0 156 304 70 80 8 3 5 0 184 334 638 5.
S11 Monta Brūniņa Ozolkalna pamatskola 89 50 22 25 0 153 292 69 110 35 11 8 0 146 325 617 6.
S11 Gabriela Dakare Rīgas Igauņu vidusskola 73 80 28 45 3 124 277 68 110 29 11 3 0 157 335 612 7.
S11 Klinta Circene Rugāju vidusskola 73 70 20 4 0 176 319 61 90 50 4 11 0 135 286 605 8.
S11 Gita Daukste Rugāju vidusskola 82 80 32 10 20 138 300 68 110 55 21 3 0 121 299 599 9.
S11 Ilze Jansone Kusas pamatskola 67 60 18 26 0 156 283 26 160 47 33 8 0 112 298 581 10.
S11 Elīza Obrazcova Baložu vidusskola 82 40 33 32 5 130 252 76 150 45 33 23 0 99 325 577 11.
S11 Līga Duncīte Tomes pamatskola 62 60 108 76 60 -44 78 39 150 99 117 72 26 -114 75 153 12.

Galvenais tiesnesis: Andris Žilko
Galvenā sekretāre: Ārija Rumpe
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V11

12. - 13. maijs Rezultāti

Grupa V11

Rezultāts Rezultāts Kopējais
Grupa Vārds, uzvārds Skola 12.05.07 13.05.07 rezultāts Vieta

CSN Uzbūve 3.stacija 4.stacija 5. stacija Kopā CSN Makets 3.stacija 4.stacija 5.stacija 6.stacija Kopā 12.-13.05.
V11 Toms Tipainis Kusas pamatskola 78 90 10 2 0 188 356 62 170 3 0 0 0 197 429 785 1.
V11 Alekss Pjats Baložu vidusskola 70 70 13 3 0 184 324 76 140 28 12 3 5 152 368 692 2.
V11 Viesturs Rupeiks Tukuma 2. pamatskola 74 80 5 24 2 169 323 61 110 18 14 3 0 165 336 659 3.
V11 Matīss Cinovskis Aizputes vidusskola 52 90 0 2 0 198 340 60 80 5 14 3 0 178 318 658 4.
V11 Viktors Vološčuks Baložu vidusskola 89 60 10 20 0 170 319 69 120 8 52 3 0 137 326 645 5.
V11 Rihards Ločmelis Stāķu pamatskola 67 80 25 3 8 164 311 69 110 40 14 3 0 143 322 633 6.
V11 Emīls Kuprovskis Stāķu pamatskola 64 30 20 11 0 169 263 62 100 20 6 3 0 171 333 596 7.
V11 Modris Kukurāns Rugāju vidusskola 41 70 10 13 2 175 286 29 120 55 4 3 0 138 287 573 8.
V11 Normunds Kaņepons Kusas pamatskola 74 60 15 2 20 163 297 38 120 59 22 20 0 99 257 554 9.
V11 Mārtiņš Štāls Rugāju vidusskola 43 80 28 46 0 126 249 70 90 50 16 8 6 120 280 529 10.
V11 Matīss Andrejs Obrumāns Stāķu pamatskola 72 40 44 53 0 103 215 50 120 59 25 23 0 93 263 478 11.
V11 Sandis Popovičs Baložu vidusskola 40 20 25 32 0 143 203 26 90 54 21 8 0 117 233 436 12.
V11 Ēriks Trubačs Baložu vidusskola 61 40 40 40 20 100 201 0 0 0 0 0 0 0 0 201

Galvenais tiesnesis: Andris Žilko
Galvenā sekretāre: Ārija Rumpe
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S12

12. - 13. maijs Rezultāti

Grupa S12

Rezultāts Rezultāts Kopējais
Grupa Vārds, uzvārds Skola 12.05.07 13.05.07 rezultāts Vieta

CSN Uzbūve 3.stacija 4.stacija 5. stacija Kopā CSN Makets 3.stacija 4.stacija 5.stacija 6.stacija Kopā 12.-13.05.
S12 Ilze Čistova Baložu vidusskola 88 90 22 17 0 161 339 77 140 5 26 13 5 151 368 707 1.
S12 Linda-Gundega Rungovska Aizputes vidusskola 59 80 2 24 0 174 313 64 150 5 13 3 0 179 393 706 2.
S12 Arnita Lējēja Aizputes vidusskola 79 60 5 5 0 190 329 84 100 9 0 3 0 188 372 701 3.
S12 Paula Robežniece Baložu vidusskola 86 80 22 23 0 155 321 85 160 27 26 28 0 119 364 685 4.
S12 Sabīne Martinsone Rīgas Igauņu vidusskola 64 70 5 11 0 184 318 69 130 5 25 8 0 162 361 679 5.
S12 Santa Lauva Tukuma 2. pamatskola 77 60 5 27 0 168 305 63 160 24 17 8 0 151 374 679 6.
S12 Signija Stērniniece Kusas pamatskola 74 50 17 3 0 180 304 47 120 23 12 0 0 165 332 636 7.
S12 Undīne Krievāne Tukuma 2. pamatskola 66 70 28 18 5 149 285 65 150 70 27 3 4 96 311 596 8.
S12 Katrīna Labzova Kusas pamatskola 64 60 22 23 0 155 279 58 110 62 2 0 0 136 304 583 9.
S12 Maija Obrumāne Stāķu pamatskola 60 60 30 26 5 139 259 63 120 21 21 21 0 137 320 579 a/k
S12 Sintija Sleža Rīgas Igauņu vidusskola 52 90 35 40 3 122 264 42 130 15 70 3 6 106 278 542 10.
S12 Sabīne Grāvīte Kusas pamatskola 57 70 32 56 20 92 219 40 170 45 54 0 3 98 308 527 11.
S12 Vija Koreškova Tomes pamatskola 49 50 33 47 0 120 219 38 90 60 47 8 0 85 213 432 12.

Galvenais tiesnesis: Andris Žilko
Galvenā sekretāre: Ārija Rumpe
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V12

12. - 13. maijs Rezultāti

Grupa V12

Rezultāts Rezultāts Kopējais
Grupa Vārds, uzvārds Skola 12.05.07 13.05.07 rezultāts Vieta

CSN Uzbūve 3.stacija 4.stacija 5. stacija Kopā CSN Makets 3.stacija 4.stacija 5.stacija 6.stacija Kopā 12.-13.05.
V12 Rihards Frīdenbergs Aizputes vidusskola 98 80 0 2 0 198 376 74 130 0 0 0 0 200 404 780 1.
V12 Pauls Poikāns Tukuma 2. pamatskola 81 90 20 6 0 174 345 68 180 12 16 3 0 169 417 762 2.
V12 Jānis Baunis Kusas pamatskola 80 70 7 6 0 187 337 67 180 5 20 3 1 171 418 755 3.
V12 Deins Lagzdiņš Aizputes vidusskola 94 80 12 3 0 185 359 62 120 5 2 3 0 190 372 731 4.
V12 Ritvars Ameļčenko Stāķu pamatskola 80 90 2 5 0 193 363 72 120 10 20 0 0 170 362 725 5.
V12 Dzintars Lācis Ozolkalna pamatskola 91 90 10 25 0 165 346 73 150 30 16 3 0 151 374 720 6.
V12 Kārlis Cinītis Tomes pamatskola 79 60 30 6 0 164 303 74 150 12 11 8 0 169 393 696 7.
V12 Kristaps Feldmanis Rugāju vidusskola 60 80 23 0 3 174 314 44 120 10 24 3 0 163 327 641 8.
V12 Dāvis Rudzītis Rīgas Igauņu vidusskola 54 90 30 36 0 134 278 60 140 32 2 11 0 155 355 633 9.
V12 Daniels Dakars Rīgas Igauņu vidusskola 78 60 20 25 10 145 283 63 130 15 15 14 2 154 347 630 10.
V12 Jānis Matīss Andersons Rīgas Igauņu vidusskola 61 80 33 19 5 143 284 53 130 28 36 6 0 130 313 597 11.

Galvenais tiesnesis: Andris Žilko
Galvenā sekretāre: Ārija Rumpe
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Kopsav.

12. - 13. maijs Rezultāti

Kopvērtējums

Rezultāts Rezultāts Kopējais
Grupa Vārds, uzvārds Skola 12.05.07 13.05.07 rezultāts Vieta

CSN Uzbūve 3.stacija 4.stacija 5. stacija Kopā CSN Makets 3.stacija 4.stacija 5.stacija 6.stacija Kopā 12.-13.05.
V11 Toms Tipainis Kusas pamatskola 78 90 10 2 0 188 356 62 170 3 0 0 0 197 429 785 1
V12 Rihards Frīdenbergs Aizputes vidusskola 98 80 0 2 0 198 376 74 130 0 0 0 0 200 404 780 2
V10 Uģis Drozds Kusas pamatskola 88 80 12 0 0 188 356 75 150 0 10 3 0 187 412 768 3
V12 Pauls Poikāns Tukuma 2. pamatskola 81 90 20 6 0 174 345 68 180 12 16 3 0 169 417 762 4
V12 Jānis Baunis Kusas pamatskola 80 70 7 6 0 187 337 67 180 5 20 3 1 171 418 755 5
V12 Deins Lagzdiņš Aizputes vidusskola 94 80 12 3 0 185 359 62 120 5 2 3 0 190 372 731 6
V12 Ritvars Ameļčenko Stāķu pamatskola 80 90 2 5 0 193 363 72 120 10 20 0 0 170 362 725 7
V10 Dāvis Perševics Tukuma 2. pamatskola 65 80 15 13 2 170 315 72 160 12 8 3 1 176 408 723 8
V12 Dzintars Lācis Ozolkalna pamatskola 91 90 10 25 0 165 346 73 150 30 16 3 0 151 374 720 9
S12 Ilze Čistova Baložu vidusskola 88 90 22 17 0 161 339 77 140 5 26 13 5 151 368 707 10
S12 Linda-Gundega Rungovska Aizputes vidusskola 59 80 2 24 0 174 313 64 150 5 13 3 0 179 393 706 11
S11 Signe Kļaviņa Baložu vidusskola 82 80 2 7 0 191 353 56 130 10 25 3 0 162 348 701 12
S12 Arnita Lējēja Aizputes vidusskola 79 60 5 5 0 190 329 84 100 9 0 3 0 188 372 701 13
S11 Anete Kaparkalēja Kusas pamatskola 80 60 10 4 0 186 326 65 140 15 7 11 0 167 372 698 14
V12 Kārlis Cinītis Tomes pamatskola 79 60 30 6 0 164 303 74 150 12 11 8 0 169 393 696 15
V11 Alekss Pjats Baložu vidusskola 70 70 13 3 0 184 324 76 140 28 12 3 5 152 368 692 16
S12 Paula Robežniece Baložu vidusskola 86 80 22 23 0 155 321 85 160 27 26 28 0 119 364 685 17
S11 Ketija Beikune Baložu vidusskola 54 80 7 11 0 182 316 61 130 10 12 3 0 175 366 682 18
S12 Sabīne Martinsone Rīgas Igauņu vidusskola 64 70 5 11 0 184 318 69 130 5 25 8 0 162 361 679 19
S12 Santa Lauva Tukuma 2. pamatskola 77 60 5 27 0 168 305 63 160 24 17 8 0 151 374 679 20
S11 Arta Krūze Tukuma 2. pamatskola 49 70 7 15 0 178 297 59 170 35 10 3 0 152 381 678 21
V11 Viesturs Rupeiks Tukuma 2. pamatskola 74 80 5 24 2 169 323 61 110 18 14 3 0 165 336 659 22
V11 Matīss Cinovskis Aizputes vidusskola 52 90 0 2 0 198 340 60 80 5 14 3 0 178 318 658 23
S10 Sindija Čīma Aizputes vidusskola 54 80 13 1 0 186 320 41 120 22 2 3 0 173 334 654 24
S10 Rūta Baranovska Ozolkalna pamatskola 70 80 17 31 0 152 302 70 100 21 2 3 0 174 344 646 25
V11 Viktors Vološčuks Baložu vidusskola 89 60 10 20 0 170 319 69 120 8 52 3 0 137 326 645 26
V12 Kristaps Feldmanis Rugāju vidusskola 60 80 23 0 3 174 314 44 120 10 24 3 0 163 327 641 27
S11 Laura Gātere Stāķu pamatskola 78 70 36 8 0 156 304 70 80 8 3 5 0 184 334 638 28
S12 Signija Stērniniece Kusas pamatskola 74 50 17 3 0 180 304 47 120 23 12 0 0 165 332 636 29
V11 Rihards Ločmelis Stāķu pamatskola 67 80 25 3 8 164 311 69 110 40 14 3 0 143 322 633 30
V12 Dāvis Rudzītis Rīgas Igauņu vidusskola 54 90 30 36 0 134 278 60 140 32 2 11 0 155 355 633 31
V12 Daniels Dakars Rīgas Igauņu vidusskola 78 60 20 25 10 145 283 63 130 15 15 14 2 154 347 630 32
V10 Kristaps Bedeicis Kusas pamatskola 77 60 7 5 5 183 320 49 110 25 26 0 0 149 308 628 33
V10 Matīss Tīrums Ozolkalna pamatskola 71 70 22 24 0 154 295 58 100 15 10 3 0 172 330 625 34
S11 Monta Brūniņa Ozolkalna pamatskola 89 50 22 25 0 153 292 69 110 35 11 8 0 146 325 617 35
S11 Gabriela Dakare Rīgas Igauņu vidusskola 73 80 28 45 3 124 277 68 110 29 11 3 0 157 335 612 36
S11 Klinta Circene Rugāju vidusskola 73 70 20 4 0 176 319 61 90 50 4 11 0 135 286 605 37
S11 Gita Daukste Rugāju vidusskola 82 80 32 10 20 138 300 68 110 55 21 3 0 121 299 599 38
V12 Jānis Matīss Andersons Rīgas Igauņu vidusskola 61 80 33 19 5 143 284 53 130 28 36 6 0 130 313 597 39
V11 Emīls Kuprovskis Stāķu pamatskola 64 30 20 11 0 169 263 62 100 20 6 3 0 171 333 596 40
S12 Undīne Krievāne Tukuma 2. pamatskola 66 70 28 18 5 149 285 65 150 70 27 3 4 96 311 596 41
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Kopsav.

V10 Gatis Sirmis Ozolkalna pamatskola 44 70 22 25 0 153 267 40 130 38 8 3 0 151 321 588 42
S12 Katrīna Labzova Kusas pamatskola 64 60 22 23 0 155 279 58 110 62 2 0 0 136 304 583 43
S11 Ilze Jansone Kusas pamatskola 67 60 18 26 0 156 283 26 160 47 33 8 0 112 298 581 44
S12 Maija Obrumāne Stāķu pamatskola 60 60 30 26 5 139 259 63 120 21 21 21 0 137 320 579 a/k
S11 Elīza Obrazcova Baložu vidusskola 82 40 33 32 5 130 252 76 150 45 33 23 0 99 325 577 45
V11 Modris Kukurāns Rugāju vidusskola 41 70 10 13 2 175 286 29 120 55 4 3 0 138 287 573 46
V11 Normunds Kaņepons Kusas pamatskola 74 60 15 2 20 163 297 38 120 59 22 20 0 99 257 554 47
S10 Gundega Beķere Ozolkalna pamatskola 72 60 38 37 5 120 252 64 110 53 18 10 0 119 293 545 48
S12 Sintija Sleža Rīgas Igauņu vidusskola 52 90 35 40 3 122 264 42 130 15 70 3 6 106 278 542 49
S10 Lauma Circene Rugāju vidusskola 74 80 48 50 20 82 236 62 130 61 30 3 0 106 298 534 50
V11 Mārtiņš Štāls Rugāju vidusskola 43 80 28 46 0 126 249 70 90 50 16 8 6 120 280 529 51
S12 Sabīne Grāvīte Kusas pamatskola 57 70 32 56 20 92 219 40 170 45 54 0 3 98 308 527 52
S10 Adelīna Puisāne Kusas pamatskola 61 70 35 33 0 132 263 34 110 65 41 6 0 88 232 495 53
S10 Diāna Lapsiņa Kusas pamatskola 77 60 35 56 0 109 246 52 100 45 56 8 0 91 243 489 54
V11 Matīss Andrejs Obrumāns Stāķu pamatskola 72 40 44 53 0 103 215 50 120 59 25 23 0 93 263 478 55
V10 Agris Živa Ozolkalna pamatskola 75 50 69 11 0 120 245 32 100 62 28 18 8 84 216 461 56
S10 Dinija Gātere Rīgas 19. vidusskola 71 60 43 49 0 108 239 58 80 49 40 38 3 70 208 447 57
S10 Žanete Lāce Kusas pamatskola 83 70 28 73 22 77 230 42 80 49 31 33 0 87 209 439 58
V11 Sandis Popovičs Baložu vidusskola 40 20 25 32 0 143 203 26 90 54 21 8 0 117 233 436 59
S12 Vija Koreškova Tomes pamatskola 49 50 33 47 0 120 219 38 90 60 47 8 0 85 213 432 60
V10 Artūrs Kovaļevskis Tomes pamatskola 19 40 25 20 15 140 199 36 80 44 23 22 0 111 227 426 61
V10 Dāvis Dmitročenko Tomes pamatskola 74 50 46 45 7 102 226 25 70 59 39 3 0 99 194 420 62
V10 Arnolds Barsovs Tomes pamatskola 59 70 73 73 15 39 168 47 90 94 81 35 1 -11 126 294 63
S10 Marta Skudra Tomes pamatskola 51 30 72 87 37 4 85 31 110 69 58 69 1 3 144 229 64
S11 Līga Duncīte Tomes pamatskola 62 60 108 76 60 -44 78 39 150 99 117 72 26 -114 75 153 65
V11 Ēriks Trubačs Baložu vidusskola 61 40 40 40 20 100 201 0 0 0 0 0 0 - - - -

Galvenais tiesnesis: Andris Žilko
Galvenā sekretāre: Ārija Rumpe
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